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Püspökhatvan Község Polgármestere 

2682 Püspökhatvan, Kertsor u. 25. 

Tel.: 27/563-610 

 

 

MEGHÍVÓ 

 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testületét ülésre összehívom, melyre 

tisztelettel meghívom. 

 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tárgyalóterme /Püspökhatvan, Kertsor u. 25./ 

 

Az ülés időpontja: 2012. február 29. /szerda/ 17.00 óra 

 

Napirendi pontok: 

 

1. / Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

2. / Egyebek 

 

A napirendekhez kapcsolódó előterjesztés elektronikusan és papíralapon továbbításra kerül. 

 

 

Püspökhatvan, 2012. február 24. 

 

 

      Üdvözlettel: 

 

        Bátyi József  

        polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Püspökhatvan Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. február 29.-én 

17.00 órai kezdettel megtartott üléséről 

 

Jelen vannak: Bátyi József polgármester, képviselők: Bátyi János, Margetán Imre, Pál Lajos, 

Varga János, Várszegi Imre, Blaskó Imréné jegyző, meghívottak: Vizler Jánosné pénzügyi 

főelőadó 

 

Bátyi József polgármester köszönti az ülés résztvevőit, megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes 5 fő képviselő és a polgármester jelenlétével.  

Czifra József  képviselő igazoltan távol van. 

 

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére: Bátyi Jánost és Margetán Imre 

képviselőket javasolja a jegyzőkönyv hitelesítőjének, melyet a képviselő-testület egyhangúlag 

elfogad. 

 

A polgármester javaslatot tesz a tárgyalandó napirendi pontokra, megkérdezi, van-e javaslat új 

napirendi pont felvételére. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Az Önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

2. Egyebek 

 

 

A képviselő-testület a javasolt napirendi pontokat változtatás nélkül egyhangúlag elfogadta, 

javaslat új napirend felvételére nem érkezett. 

 

Napirendek tárgyalása: 

 

Bátyi József polgármester: Az önkormányzat 2012. költségvetési rendeletének 1. fordulós 

tárgyalásán határozatba rögzítettük a változásokat. Ennek megfelelően elkészült a végleges 

változat, melyet tárgyalásra bocsájtok. 

 

Bátyi János: A bevételi oldalon szerepeltetett pótlék és bírság összeg miből áll össze, valamint 

az ingatlanértékesítésre tervezett bevétel becsült adat-e, vagy van realitása. 

 

Bátyi József polgármester: A pótlék összege az egyes adófajták késedelmes befizetése 

kapcsán keletkezik, a bírság összege más szabálysértési hatóság által kivetett helyszíni 

bírságnak jogszabály alapján nálunk maradó összegéből áll össze. 

 

Várszegi Imre: A polgárőrség részére is terveztünk működik még? 

 

Bátyi József polgármester: A polgárőrség ugyan kis létszámmal, de még működik. 

Természetesen csak annyi kifizetés történik részükre, ahány esetben szolgálatot teljesítenek. 

Ez az elmúlt évben is így volt. 

 



 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt a képviselő-testület egyhangúlag, 6 igen szavazattal az 

alábbi rendeletet fogadta el: 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012. /III. 

02./ sz. Ökt rendelete 

/A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

2.Egyebek 

 

Bátyi József: Több esetben foglalkoztunk már azzal, hogy köztéri árusok mely területet 

vehetik igénybe árusítás céljára. A képviselő-testület korábbi döntésében megállapította, hogy 

erre a célra a Polgármesteri Hivatal melletti parkoló területe alkalmas, ezt jelölte ki árusításra. 

Egy a településen élő árus kérte, hogy hetente egyszer kipakolhasson a Szabadság utcában. 

Erre kérem a véleményeket. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést megvitatta, 5 igen 1 tartózkodás mellett az alábbi 

határozatot hozta: 

 

10/2012. /II. 29./ sz. Ökt határozat 

 

Püspökhatvan Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

közterületi árusítás céljára továbbra is a Polgármesteri Hivatal épülete melletti parkolót jelöli 

ki. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

Több napirend nem volt a polgármester 18.45-kor lezárta az ülést. 

 

 

 

Bátyi József  Blaskó Imréné  Bátyi János  Margetán Imre 

Polgármester  jegyző   hitelesítő  hitelesítő 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PÜSPÖKHATVAN ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

3/2012. (III. 2.) számú rendelete 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2012. évi pénzügyi tervéről 

(költségvetéséről) az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § A rendelet hatálya 

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, a polgármesteri hivatalra és az önkormányzat 

irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetését: 

233.194  E Ft Költségvetési bevétellel 

               233.194  E Ft Költségvetési kiadással 

 0  E Ft 

 

Költségvetési hiánnyal 

 

állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási 

célú műveletek bevételeit és kiadásait a rendelet  1. melléklete alapján határozza meg a 

képviselő-testület. 

(3) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 

bemutatását önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

(4) A normatív hozzájárulásokat jogcímenként a képviselő-testület a 6. melléklet alapján 

hagyja jóvá. 

3. § A költségvetés részletezése 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetését részletesen a következők 

szerint állapítja meg: 

(1) Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 

részletezését a 7. melléklet szerint határozza meg. 

(2) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi. 

(3) Az önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.      

(4) Az önkormányzat 2012. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait az 5. melléklet 

részletezi.       



 (5) Az önkormányzat által adott céljellegű támogatásokat a 8. melléklet szerint határozza 

meg. 

(6) Az Önkormányzatnak EU-s támogatással megvalósuló programokkal és projektekkel 

nem rendelkezik. 

(7) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá 

költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves létszám előirányzatot és a 

közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként a       9., 9.1, 9.2, 

9.3, 10 . mellékletek szerint határozza meg. 

Az önkormányzat a kiadások között 2000 E Ft általános tartalékot állapít meg.
 
A tartalékkal 

való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja magának. 

A finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket a képviselő-testület 

fenntartja magának. 

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2012. évben engedélyezett létszámát 

66 főben, a közfoglalkoztatottak létszám-előirányzatát legalább 1 főben állapítja meg a 

képviselő-testület. A közfoglalkoztatottak létszámát a munkaerőpiaci pályázati lehetőségek 

alapján, a támogatások mértékét figyelembe véve a polgármester állapítja meg. 

4. § A költségvetés végrehajtásának szabályai 

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 

kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell 

kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

(3) A működési célú forráshiány finanszírozásának érdekében a képviselő-testület 

       1 695 E Ft a felhalmozási célú többlet bevételek működési célú kiadásokra történő 

átcsoportosításá rendeli el. 

 

5. § Az előirányzatok módosítása 

(1) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok 

közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönthet.  

(2) A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók, 

a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók. A polgármester a saját 

hatáskörben végrehajtott módosításokról, átcsoportosításokról a Képviselő-testületet 

harminc napon belül tájékoztatja. 

(3) A költségvetési szerv a kiemelt előirányzatok között átcsoportosítást hajthat végre, 

azonban az nem irányulhat a személyi juttatások előirányzatának növelésére, kivéve, ha 

az irányító szerv azt engedélyezi az előirányzatok jóváhagyásakor még nem ismert 

jogszabályváltozás miatt.   

(4) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem 

ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a 

polgármester a Képviselő-testületet tájékoztatja. 

(5) A képviselő-testület – az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az 

éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal 



módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés – a helyi 

önkormányzatot érintő módon – a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, 

azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a Képviselő-

testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.  

(6) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi önállóan 

működő és gazdálkodó költségvetési szerv, valamint a munkamegosztási 

megállapodásban foglalt előirányzatok felett rendelkező önállóan működő költségvetési 

szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

6. § A gazdálkodás szabályai 

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett 

az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek. 

(2) Az önállóan működő költségvetési szerv az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi 

juttatásokkal és az azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival, 

valamint a dologi  előirányzatokkal a költségvetésben a képviselő-testületi által 

elfogadott összegekkel  megfelelően rendelkezik. 

(3) Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv által a  önállóan működő 

költségvetési szerv számára ellátott feladatok fedezetéül az önállóan működő és 

gazdálkodó költségvetési szerv nyilvántartásaiban elkülönített előirányzatok szolgálnak, 

amelyet az önállóan működő költségvetési szerv érdekében használ fel. 

(4) Az önállóan működő költségvetési szerv feladatai ellátásáról, munkafolyamatai 

megszervezéséről oly módon gondoskodik, hogy az biztosítsa az önállóan működő és 

gazdálkodó költségvetési szerv költségvetésében részére megállapított előirányzatok 

takarékos felhasználását. 

(5) Költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a működéshez, 

gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, a 

mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembe vételével, illetve a szükséges 

módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a mindenkori 

intézményvezetőt terheli. 

(6) A polgármesteri (önkormányzati) hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi 

előirányzat-módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész 

nyilvántartást vezeti. 

7. § A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 

valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az 

önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról Danubius Expert Audit Kft /Vác, 

Zichy u. 12./ útján gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a függetlenség 

biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

 

 

 

 



8. § Záró és vegyes rendelkezések 

(1) Ez a rendelet  kihirdetése napjától hatályos. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a 2/2011. /III. 11./ sz. Ökt 

rendelet. 

 

 

 

 

Bátyi József      Blaskó Imréné 

Polgármester      jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. március 2.  

 

 

          

       Blaskó Imréné  

       jegyző 

 


